[image: gerb_синий]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 08 ноября 2012 года                                                                     № 27

	Об отмене Правил по благоустройству территории Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

             В соответствии с пунктом 36 части 7 статьи 28 Устава Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области Совет депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

    РЕШИЛ:

     1. Отменить Правила благоустройства территории Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденные  решением Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 28 мая 2012 года № 11 «О правилах по благоустройству территории Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области» .
    2. Рекомендовать Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области утвердить правила благоустройства территории  Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

    3. Настоящее решение вступает в силу после  дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Студенецкого сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                            Н.М. Панова

image1.png